
FONDAZIONE SANTO SPIRITO-BORLA
CRESCENTINO

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

L'anno  duemilaventicinque addì  tredici del mese di febbraio alle ore 13:30, nella sala
delle adunanze.
Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte vennero oggi convocati in assemblea i
membri del Consiglio di Amministrazione dell’Ente Santo Spirito-Borla di Crescentino.

PASTERIS VITTORIO VICEPRESIDENTE Presente

Cognome e Nome

VECCHIA LUISELLA CONSIGLIERE Presente

Carica Pr.

As.

KONOPACKI JANUSZ
ANDRZEJ

CONSIGLIERE Presente

N. 1

OGGETTO: ATTRIBUZIONE DELEGHE PER COMPETENZA AI MEMBRI
DEL CDA. DETERMINAZIONI.

ORTELLO MILENA CONSIGLIERE Presente

TAVANO LUIGI

Assiste all’adunanza il Segretario BELICCHI  ROSARIA la quale provvede alla redazione
del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  TAVANO LUIGI nella sua qualità di
PRESIDENTE assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto
suindicato.

PRESIDENTE Presente

COPIA



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che i membri del Consiglio di Amministrazione hanno delle mansioni organizzative
e decisionali come previsto dallo Statuto dell’Ente, si vuole al contempo individuare n. 5 aree
di competenza alle quali sovraintenderà ogni singolo consigliere del Cda medesimo.

Le cinque aree individuate sono le seguenti:

Area disposizioni e presidi in materia di sicurezza e manutenzione dell’Ente1.
Area finanziaria, bilancio e contabilità2.
Area inerente all’assistenza religiosa3.
Area inerente alla comunicazione, marketing, pubblicità dell’Ente4.
Area inerente agli affari generali, gestione personale e patrimoniale dell’Ente5.
(riservata al Presidente del CDA o al vice presidente in caso di assenza)

I membri del CDA che presidieranno tali aree di competenza dovranno sempre e comunque
informare sia il Presidente che la Direzione Amministrativa dell’Ente e con essi condividere e
attuare le iniziative volte ovviamente al miglioramento e andamento della CDR Fondazione
Santo Spirito-Borla.

Dopo ampia discussione.

All’unanimità dei voti espressi in forma di legge.

Con n. 5 voti favorevoli e nessun contrario, su n. 5 presenti e n. 5 votanti, con votazione resa
per scrutinio segreto (scrutatori Pasteris e Konopacki)

DELIBERA

di approvare l’assegnazione per aree di competenza a ciascun membro del Consiglio1.
di Amministrazione con la finalità di apportare un miglior andamento organizzativo
all’Ente

di impegnarsi nell’espletamento delle attività che interessano ciascun aree di2.
competenza assegnata mediante la condivisione e autorizzazione del Presidente e
Direttore Amministrativo nella programmazione e messe in atto delle varie attività

Visto, si esprime PARERE Favorevole in ordine alla Legittimità ai sensi dell’art. 49 del
D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000.

Data: 13-02-2025 Il Responsabile del Servizio
F.to  ROSARIA BELICCHI

Visto si esprime PARERE Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile ai sensi dell’art.
49 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000.



Data: 13-02-2025 Il Responsabile del Servizio
F.to  ROSARIA BELICCHI



Letto, confermato e sottoscritto.

I MEMBRI IL PRESIDENTE

F.TO KONOPACKI JANUSZ ANDRZEJ
_________________________________

F.TO VECCHIA LUISELLA
_________________________________

F.TO PASTERIS VITTORIO
_________________________________

F.TO ORTELLO MILENA
_________________________________

 TAVANO LUIGI

___________________________

IL Segretario
 BELICCHI ROSARIA

_____________________________

___________________________________________________________________________

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00)

La presente deliberazione è stata / viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per 15
giorni consecutivi a partire dal 09-06-2025 e contro di essa non sono pervenute opposizioni.

Crescentino, lì     09-06-2025
IL SEGRETARIO

(BELICCHI  ROSARIA)

______________________________

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00)

Divenuta esecutiva in data 13-02-2025

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con il voto
espresso dalla maggioranza dei componenti (Art. 134, comma 4, D.Lgs. 267/2000 e
ss.mm.ii).

Crescentino, lì 09-06-2025
IL SEGRETARIO

(BELICCHI  ROSARIA)

___________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Crescentino, lì  09-06-2025
IL SEGRETARIO

(BELICCHI  ROSARIA)


